
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 07.10 GR 5913 CHEN , ANZHY CHN 98 Atletismo Delsur 02/02/2020 Antequera

 07.18 CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 01/02/2020 PUERTOLLANO

 07.18 CR 5202 XU CHENG, ANBO CHN 3 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 PUERTOLLANO

 07.39 CR 5088 MONREAL UTRILLA, CARLOS ESP 3 Atletismo Albacete 01/02/2020 PUERTOLLANO

 07.40 CR 10 DELGADO ROSA, ANTONIO ESP 3 AtletismoPuertollano 08/02/2020 PUERTOLLANO

 07.42 CR 6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON ESP 1 AtletismoPuertollano 01/02/2020 PUERTOLLANO

 07.45 CR 5280 CLAVERO RAMOS, OSCAR ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 08/02/2020 Puertollano

 07.47 AB 29 GOMEZ SANCHEZ, ENRIQUE ESP 2 Atletismo Albacete 08/02/2020 PUERTOLLANO

 07.53 CR 5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA 08/02/2020 PUERTOLLANO

 07.62 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano 11/01/2020 ANTEQUERA

 07.69 TO 49 SAN JUAN AGUDO, VÍCTOR ESP 2 UDAT Talavera 01/02/2020 PUERTOLLANO

 07.86 TO 5730 BUENDIA IBAÑEZ, DANIEL ESP 2 UDAT Talavera 01/02/2020 PUERTOLLANO

 07.95 CR 5213 LÓPEZ DEL CASTILLO GARCÍA-UCEDA, DAVID ESP 2 Atletismo Membrilla 08/02/2020 PUERTOLLANO

 08.50 CR 56 REY FERNANDEZ, CARLOS ESP 6 CA Marca Puertollano 08/02/2020 Puertollano

CR 5696 ESPADAS JIMÉNEZ, ARES ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 08.87 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano 15/02/2020 ANTEQUERA

 09.34 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano 15/02/2020 ANTEQUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,98 CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO ESP 0 Atletismo Membrilla 26/01/2019 PUERTOLLANO

 1,71 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano 15/02/2020 ANTEQUERA

 1,65 CR 29 SERRANO LOPEZ DE LERMA, IGNACIO ESP 3 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 PUERTOLLANO

 1,65 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano 12/01/2020 ANTEQUERA

 1,40 CR 5189 CORNEJO CASTILLO , OSCAR ESP 1 Paralimpico Puertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 6,26 CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA 18/01/2020 PUERTOLLANO

 5,95 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

 5,90 CR 5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA 01/02/2020 PUERTOLLANO

 5,57 CR 5696 ESPADAS JIMÉNEZ, ARES ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 08/02/2020 PUERTOLLANO

 5,53 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano 11/01/2020 ANTEQUERA

 5,49 TO 5730 BUENDIA IBAÑEZ, DANIEL ESP 2 UDAT Talavera 01/02/2020 PUERTOLLANO

 4,75 CR 56 REY FERNANDEZ, CARLOS ESP 6 CA Marca Puertollano 08/02/2020 Puertollano

 4,40 CR 5189 CORNEJO CASTILLO , OSCAR ESP 1 Paralimpico Puertollano

CR 5027 RIVERO ARENAS, IVAN ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

TO 49 SAN JUAN AGUDO, VÍCTOR ESP 2 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 13,03 AB 15 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 5 Atletas Rodenses 08/02/2020 PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

Longitud MASC. PC_ABM

Peso (4kg) MASC. PC_CM

Peso (5kg) MASC. PC_LM

60m MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

Altura MASC. PC_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CONTROL DE MARCAS PISTA CUBIERTA 29-02-2020



 14,03 CR 5209 AREVALO MORA, ALEJANDRO ESP 3 AtletismoPuertollano 08/02/2020 PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 9,24 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 07.94 TO 4907 SUAZO CASADO, SILVIA ESP 2 A.D. Sprint 01/02/2020 Puertollano

 07.98 AB 2165 SERRANO RODRIGUEZ, ANA ESP 5 Atletismo Albacete 08/02/2020 PUERTOLLANO

 08.03 CR 4702 LOPEZ PECO, ROCIO ESP 97 A.D. Sprint 01/02/2020 PUERTOLLANO

 08.06 AB 2168 DIZ RUIZ, INES ESP 5 Atletismo Albacete 01/02/2020 PUERTOLLANO

 08.08 CR 5289 DUQUE PEREIRA, MARIA ESP 5 INDEPENDIENTE 15/02/2020 ANTEQUERA

 08.15 TO 3 MERIDA MULLER, ELENA ESP 2 A.D. Sprint 08/02/2020 PUERTOLLANO

 08.16 CR 5163 ARIAS NUÑEZ, ELENA ESP 4 CA Marca Puertollano 09/02/2019 Antequera

 08.67 CR 5283 CABELLOS CORTES, MILAGROS ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 18/01/2020 PUERTOLLANO

 08.81 CR 58 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, PAULA ESP 6 CA Marca Puertollano 08/02/2020 Puertollano

 08.88 AB 10 DIZ RUIZ , RAQUEL ESP 6 Atletismo Albacete 08/02/2020 PUERTOLLANO

 08.94 CR 5678 RUIZ BENADERO, BELÉN ESP 2 Atletismo Membrilla 08/02/2020 PUERTOLLANO

 09.02 CR 49 PEREZ MORCILLO, ANA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 18/01/2020 PUERTOLLANO

 09.06 CR 5005 ROMAN PALACIOS, CRISTINA ESP 1 Atletismo Membrilla 08/02/2020 PUERTOLLANO

 09.08 CR 60 CALERO ACEVEDO, MARTA ESP 6 CA Marca Puertollano 01/02/2020 Puertollano

 09.12 CR 78 RAMIREZ RODRIGUEZ, AGUSTINA AYELEN ESP 5 CA Marca Puertollano 08/02/2020 Puertollano

CR 6048 DEL CAMPO DELGADO, ALEJANDRA ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 70 LAGUNA ALCAIDE, ANA MARIA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

CR 4892 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO GEQ 5 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 09.94 CR 4 GARCIA MORA, INES ESP 3 Cueva de Nerja-UMA 01/02/2020 Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 10.71 CR 5626 ARCE GALLARDO, RAQUEL ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 08/02/2020 PUERTOLLANO

 11.23 CR 52 ROMERO LARA, MARINA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 PUERTOLLANO

 11.69 CR 5291 PALOMO GOMEZ, MARIA ESP 5 AtletismoPuertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

CR 8 NUÑEZ PAREDES, MARTA ESP 5 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,45 CR 5053 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 PUERTOLLANO

CR 1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA ESP 78 Juventud Atletica Elche

CR 5165 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA ESP 4 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 5,57 AB 2165 SERRANO RODRIGUEZ, ANA ESP 5 Atletismo Albacete 08/02/2020 PUERTOLLANO

 5,57 GU 2 MANTIÑAN ATRISTAIN, MELISSA MEX 1 Meliz Sport Club 08/02/2020 PUERTOLLANO

 5,05 AB 2168 DIZ RUIZ, INES ESP 5 Atletismo Albacete 01/02/2020 PUERTOLLANO

 5,02 CR 4 GARCIA MORA, INES ESP 3 Cueva de Nerja-UMA 08/02/2020 Puertollano

 4,86 CR 1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA ESP 78 Juventud Atletica Elche 08/03/2019 Ourense

 4,86 CR 5163 ARIAS NUÑEZ, ELENA ESP 4 CA Marca Puertollano 18/01/2020 Puertollano

 4,27 CR 7 HERRERA VALLEZ, INES ESP 5 AtletismoPuertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

CR 4778 ASENSIO ESPINOSA, LUCIA ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

Altura FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

Peso (6kg) MASC. PC_JM

60m FEM. PC_ABF

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF



CR 4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA ESP 95 Paralimpico Puertollano

CR 5291 PALOMO GOMEZ, MARIA ESP 5 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 11,58 AB 2023 HUERTAS MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete 01/02/2020 PUERTOLLANO

 11,44 CR 4892 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO GEQ 5 Deycor Union Atletica CUA 08/02/2020 PUERTOLLANO

 10,14 CR 6048 DEL CAMPO DELGADO, ALEJANDRA ESP 3 CA Marca Puertollano 08/02/2020 Puertollano

 9,93 CR 5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 PUERTOLLANO

 9,84 CR 70 LAGUNA ALCAIDE, ANA MARIA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA 01/02/2020 PUERTOLLANO

CR 5283 CABELLOS CORTES, MILAGROS ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

CR 5006 ROMAN PALACIOS, LAURA ESP 1 Atletismo Membrilla

GU 17 ZALDIBAR ROJAS, LIUBA MARIA ECU 93 Super Amara BAT

Triple Salto FEM. PC_ABF


